
LESNÍ BĚH
KOLEM AMERIKY

83. ROČNÍK
PÍSEK - 18. ŘÍJNA 2008 - LESOPARK AMERIKA

VÝSLEDKY



18. října 2008 83. ročník běhu "Kolem Ameriky"

Pořadí st.č. Jméno r. nar. Oddíl Výkon

Dívky předškolní      2003 a mladší 150 m
1. 4 Krejčí Pavla 2003 SK Čéčova ČB 00:20 min
2. 84 Honsová Anežka 2003 Nahošín 00:21 min
3. 62 Švábová Eliška 2003 ŠSK Borotín 00:21 min
4. 42 Neumannová Lucie 2003 Bi club Vimperk 00:22 min
5. 14 Mrázová Kateřina 2003 Písek 00:22 min
6. 18 Hulmáková Nikola 2004 SK Čéčova ČB 00:28 min
7. 71 Lisová Magdalena 2004 Atletika Písek 00:29 min
8. 53 Kudějová Eliška 2006 Písek 00:50 min
9. 33 Zelenková Sára 2006 Atletika Písek NF

Chlapci předškolní 2003 a mladší 150 m
1. 29 Vlach Matěj 2003 SK Čéčova ČB 00:19 min
2. 14 Kroupa Štěpán 2003 SKI Písek 00:19 min
3. 57 Havlíček Matěj 2003 HL Vimperk 00:20 min
4. 11 Viktora Vojtěch 2003 MŠ 13. Písek 00:21 min
5. 7? Honsa Antonín 2003 Nahošín 00:23 min
6. 73 Zelenka Samuel 2003 Atletika Písek 00:26 min
7. 59 Provazník Tomáš 2004 MŠ Čimelice 00:27 min
8. 96 Jirásek Tomáš 2005 MŠ Lnáře 00:30 min
9. 91 Dědič Stanislav 2004 Loděnice Písek 00:31 min

10. 4 Opelka Adam 2005 Hostivítova ul. 00:34 min
11. 87 Mikšl Rostislav 2005 Slavie ČB 00:35 min
12. 6 Bečvář Matěj 2005 Písek 00:36 min
13. 71 Kohout Dan 2006 Atletika Písek 00:40 min

Žákyně přípravka 2001 a 2002 550 m
1. 37 Sýkorová Eliška 2001 SKP ČB 01:01 min
2. 83 Kačírková Kristýna 2001 Atletika Písek 01:02 min
3. 67 Pilíková Kamila 2001 ČZ Strakonice 01:07 min
4. 44 Feitová Magdalena 2001 Písek 01:10 min
5. 61 Tvrzová Gabriela 2002 Nové Hodějovice 01:11 min
6. 87 Vyoralová Lucie 2002 ZŠ J. K. Tyla Písek 01:12 min
7. 94 Lisová Barbora 2001 Atletika Písek 01:15 min
8. 59 Buzická Julie 2001 Atletika Písek 01:16 min
9. 28 Uhrová Adéla 2001 Atletika Písek 01:17 min

10. 47 Váchová Martina 2001 Atletika Písek 01:18 min
11. 33 Kroupová Kateřina 2001 Písek 01:19 min
12. 99 Březinová Nicola 2002 ŠSK Bernartice 01:19 min
13. 96 Tůmová Barbora 2001 ČZ Strakonice 01:20 min
14. 53 Neumannová Zuzana 2002 Písek 01:23 min
15. 92 Svatošová Anna 2002 Písek 01:23 min
16. 46 Syřišťová Klára 2001 Sokol Písek 01:25 min



Žáci přípravka 2001 a 2002 550 m
1. 31 Vlach Vojtěch 2001 SK Čéčova ČB 01:05 min
2. 70 Svoboda Martin 2001 SK Čéčova ČB 01:07 min
3. 81 Zelenka Adam 2002 Atletika Písek 01:09 min
4. 13 Brabec Antonín Vojtěch 2001 ČB 01:09 min
5. 36 Čunát Marek 2001 ZŠ Svobodná 01:12 min
6. 77 Motejzík Adam 2002 Atletika Písek 01:16 min
7. 88 Fáber Libor 2002 ŠSK Bernartice 01:17 min
8. 90 Oškera Dominik 2001 Atletika Písek 01:18 min
9. 94 Satorie Jáchym 2002 Atletika Katovice 01:22 min

10. 95 Dědič Tomislav 2002 Loděnice Písek 01:26 min
11. 84 Spěváček Vojtěch 2002 Atletika Katovice 01:32 min
12. 24 Kaifer Vít 2002 Sokol Stachy 01:38 min
13. 10 Buzický Vít 2002 Atletika Písek NF

Žákyně nejmladší 1999 a 2000 660 m
1. 32 Černá Petra 1999 ČZ Strakonice 02:44 min
2. 13 Surá Tereza 2000 SK Čéčova ČB 02:50 min
3. 39 Záhorová Adéla 1999 Milevsko 02:50 min
4. 30 Kůtová Magda 2000 Atletika Katovice 02:50 min
5. 17 Kunová Eva 1999 SK Čéčova ČB 02:51 min
6. 73 Tvrzová Veronika 1999 Nové Hodějovice 02:52 min
7. 22 Havlíčková Barbora 2000 SKI Šumava 02:57 min
8. 51 Beerová Lenka 2000 SK Libín Prachatice 03:04 min
9. 93 Rajtmajerová Magdalena 1999 ČZ Strakonice 03:05 min

10. 60 Černá Michaela 1999 ČZ Strakonice 03:21 min
11. 49 Lusková Magdalena 2000 ŠSK Bernartice 03:41 min
12. 45 Michálková Tereza 2000 TJ Blatná 04:02 min
13. 55 Sokolová Lucie 2001 TJ Blatná 04:05 min
14. 38 Nováková Jana 2000 Písek NP

Žáci nejmladší 1999 a 2000 660 m
1. 34 Hrabák Martin 1999 Sokol Písek 02:34 min
2. 5 Kozák Vít 2000 Atletika Písek 02:35 min
3. 30 Mikšl Miroslav 1999 Slavie ČB 02:38 min
4. 11 Louda Petr 1999 TJ Blatná 02:44 min
5. 43 Plaček Martin 1999 ČZ Strakonice 02:47 min
6. 27 Beran Jan 1999 SK Čéčova ČB 02:49 min
7. 47 Hulmák Tomáš 1999 SK Čéčova ČB 02:52 min
8. 99 Kotal Jiří 1999 ZŠ Benešova 02:58 min
9. 22 Svoboda Michal 1999 SK Čéčova ČB 02:59 min

10. 6 Honsa František 2000 Nahošín 03:02 min
11. 96 Folberger Jakub 1999 Čtyři dvory ČB 03:03 min
12. 100 Matuška Marek 2000 ZŠ Husova 03:06 min
13. 65 Fuka Matěj 1999 ŠSK Bernartice 03:11 min
14. 26 Harvalík Jakub 1999 SK Libín Prachatice 03:12 min
15. 78 Svoboda Kristián 2000 Sokol Písek 03:24 min
16. 19 Hřídel Jakub 1999 SK Čéčova ČB 03:35 min
17. 56 Žůček David 1999 ŠSK Bernartice 04:04 min



Žákyně mladší I. 1997 a 1998 660 m
1. 74 Kůtová Zuzana 1997 Atletika Katovice 02:28 min
2. 82 Kašová Michaela 1997 Atletika Písek 02:30 min
3. 43 Vačkářová Vendula 1997 Atletika Katovice 02:35 min
4. 5 Burdová Magdalena 1998 SK Čéčova ČB 02:36 min
5. 21 Plačková Tereza 1997 ČZ Strakonice 02:38 min
6. 26 Oškerová Karolína 1997 Atletika Písek 02:39 min
7. 91 Houdková Denisa 1998 Atletika Katovice 02:46 min
8. 36 Spěváčková Svatava 1997 Sokol Stachy 02:50 min
9. 70 Veselá Kateřina 1998 Atletika Písek 02:51 min

10. 57 Hettnerová Leontina 1997 SK Libín Prachatice 02:52 min
11. 64 Loudová Jana 1998 Atletika Tábor 02:54 min
12. 78 Skřivanová Marie 1997 SK Libín Prachatice 02:57 min
13. 35 Satoriová Anna 1998 Sokol Stachy 03:00 min
14. 63 Rajtmajerová Veronika 1997 ČZ Strakonice 03:12 min
15. 6 Spěváčková Blanka 1998 Sokol Stachy 03:21 min
16. 65 Kotalová Denisa 1997 ZŠ Benešova 03:35 min
17. 52 Loudová Hana 1998 TJ Blatná 03:39 min

Žákyně mladší II. 1995 a 1996 660 m
1. 31 Hejlová Michaela 1995 Atletika Písek 02:23 min
2. 72 Grabmüllerová Natálie 1996 Ski klub Šumava 02:24 min
3. 40 Novotná Zuzana 1996 ŠSK Borotín 02:33 min
4. 95 Paštiková Karin 1996 Ski klub Šumava 02:37 min
5. 88 Hrabáková Anna 1996 Sokol Písek 02:42 min
6. 50 Plačková Barbora 1995 ČZ Strakonice 02:42 min
7. 20 Švejdová Monika 1996 SK Čéčova ČB 02:49 min

Žáci mladší I. 1997 a 1998 800 m
1. 55 Ingeduld Jiří 1997 Sokol ČB 03:02 min
2. 58 Sýkora Miroslav 1997 SKP ČB 03:08 min
3. 17 Kaifer Jan 1998 Sokol Stachy 03:09 min
4. 9 Marchal Dominik 1998 Čtyři dvory ČB 03:11 min
5. 53 Neumann Ondřej 1998 Písek 03:24 min
6. 35 Bajgar Milan 1997 Atletika Katovice 03:35 min
7. 45 Kubiš Matěj 1998 Atletika Písek 03:39 min
8. 37 Mašek Šimon 1998 Atletika Písek 03:47 min
9. 60 Kohoutek Martin 1998 ŠSK Bernartice 03:53 min

10. 12 Rosol Jakub 1997 Sokol Písek 03:54 min
11. 8 Janeček Pavel 1998 ZŠ Benešova 03:59 min

Žáci mladší II. 1995 a 1996 800 m
1. 18 Rizvanovič Benjamin 1995 SK Čéčova ČB 02:31 min
2. 36 Bárta Martin 1995 Ski klub Šumava 02:34 min
3. 16 Provazník Lukáš 1995 Atletika Písek 02:39 min
4. 80 Bartoš Filip 1996 SK Čéčova ČB 02:58 min
5. 54 Zámečník Jan 1996 ZŠ Benešova 03:04 min
6. 21 Marek Michal 1996 ZŠ J. K. Tyla Písek 03:10 min
7. 52 Nejedlý Adam 1995 Atletika Katovice 03:12 min
8. 25 Kuneš Lukáš 1995 SK Libín Prachatice 03:13 min
9. 2 Medek Martin 1996 Čtyři dvory ČB 03:26 min



Žákyně starší 1993 a 1994 800 m
1. 48 Grabmüllerová Aneta 1993 SKI Šumava 02:47 min
2. 15 Bártlová Dominika 1994 SK Čéčova ČB 02:55 min
3. 10 Kohoutková Pavla 1994 SK Čéčova ČB 02:55 min
4. 58 Švecová Anna 1994 ČZ Strakonice 03:09 min
5. 27 Debnarová Tereza 1994 SK Libín Prachatice 03:10 min
6. 76 Dušková Tereza 1993 Atletika Písek 03:12 min
7. 66 Sládková Eva 1994 Atletika Písek 03:19 min
8. 75 Hettnerová Evelina 1994 SK Libín Prachatice 03:22 min
9. 59 Dudiová Anna 1994 Atletika Písek 03:55 min

Žáci starší 1993 a 1994 1600 m
1. 81 Had Gustav 1994 SKP ČB 05:09 min
2. 74 Sláma Tomáš 1993 SK Sporong Příbram 05:10 min
3. 23 Lebeda Václav 1994 SK Libín Prachatice 05:35 min
4. 19 Jarolím Patrik 1994 ČZ Strakonice 05:42 min
5. 51 Šváb Zdeněk 1993 ŠSK Borotín 06:05 min
6. 83 Eichner Pavel 1994 SK Libín Prachatice 06:08 min
7. 33 Kubeš David 1994 ZŠ Šobrova 08:21 min
8. 86 Pikl Jan 1994 ZŠ Šobrova 09:50 min
9. 79 Němeček David 1993 Atletika Písek NF

Dorostenky 1991 a 1992 1600 m
1. 70 Hlaváčová Barbora 1992 Šutri Prachatice 06:19 min
2. 65 Polcová Monika 1991 Ski klub Šumava 06:35 min
3. 25 Budínová Michaela 1992 SK Čéčova ČB 06:45 min

Juniorky 1989 a 1990 1600 m
1. 97 Filková Nikola 1990 ČZ Strakonice 06:49 min
2. 47 Hoštičková Věra 1990 Šutri Prachatice 06:57 min
3. 68 Švábová Marie 1990 ŠSK Borotín 09:12 min

Dorostenci 1991 a 1992 2600 m
1. 67 Skřivan Jan 1992 SK Libín Prachatice 10:24 min
2. 40 Čoudek Adam 1992 SK Libín Prachatice 10:24 min
3. 10 Řehoř Miloslav 1991 AC Čimelice 11:03 min

Junioři 1989 a 1990 2600 m
1. 68 Jarolím Michal 1989 VS Tábor 09:12 min
2. 63 Morong Tomáš 1992 SK Libín Prachatice 10:25 min
3. 39 Šejvl Ondřej 1990 Plav. Klub Strakonice 11:03 min

Ženy 20 až 34 let 1988 až 1974 2600 m
1. 9 Špatenková Lucie 1980 SKP ČB 09:45 min
2. 81 Melichová Jana 1979 SK Čéčova ČB 09:51 min
3. 22 Jirásková Radka 1978 Lnáře 12:21 min



Ženy 35 až 44 let 1973 až 1964 2600 m
1. 94 Piklová Alice 1973 Větřní 10:37 min
2. 64 Honsová Olga 1973 Nahošín 11:01 min
3. 41 Válková Jitka 1966 AC Čimelice 12:18 min

Ženy 45 až 54 let 1963 až 1954 2600 m
1. 21 Halešová Dana 1957 SK Vltava Krumlov 11:56 min
2. 43 Pecháčková Hana 1957 VS Tábor 11:59 min
3. 82 Hronová Božena 1954 Šutri Prachatice 12:08 min
4. 35 Fanturová Helena 1955 SK Praha 4 13:09 min
5. 6 Flieglová Alena 1962 Praha 13:28 min

Ženy 55 let a starší 1953 a dříve 2600 m
1. 49 Pokorná Věnceslava 1948 AC Kovošrot Praha 12:43 min

Muži mílaři 1988 a dříve 5200 m
1. 31 Soukup Radomír 1968 AC Tábor 18:14 min
2. 81 Kučera Radek 1969 Pacov 18:23 min
3. 44 Tipka Martin 1985 KIN ČB 18:24 min
4. 48 Háša Michal 1981 BAK Bechyně 18:28 min
5. 52 Beshir Ervin 1967 SK Zdice 18:52 min
6. 93 Mikšl Rostislav 1972 Slavie ČB 20:41 min
7. 73 Louda Petr 1973 TJ Blatná 21:30 min
8. 56 Plánek Karel 1976 SK Libín Prachatice 21:34 min
9. 5 Fiedler Jindřich 1975 Tatran Prachatice 22:02 min

10. 7 Říha David 1988 Atletika Písek 24:29 min

Muži 40 až 49 let 1968 až 1959 5200 m
1. 86 Soukup Radomír 1968 AC Tábor 18:17 min
2. 54 Jansa Jiří 1966 Atletika Písek 18:20 min
3. 52 Beshir Ervin 1967 SK Zdice 19:45 min
4. 28 Rodina Bohuslav 1959 Atletika Písek 20:12 min
5. 94 Pech Roman 1962 Ski klub Šumava 21:23 min
6. 15 Mondeg Josef 1966 Cyklo Jiřička 21:43 min
7. 18 Huspeka Miroslav 1959 BH Triatlon 22:25 min
8. 87 Kudrlička Rostislav 1964 Kluky 23:17 min
9. 6 Kašpar Pavel 1959 Písek 25:09 min

Muži 50 až 59 let 1958 až 1949 5200 m
1. 33 Valíček Václav 1950 ČZ Strakonice 21:18 min
2. 99 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 22:09 min
3. 55 Vitásek Josef 1958 Buková 23:23 min
4. 27 Pecháček Štěpán 1953 VS Tábor 23:23 min
5. 14 György Attila 1949 Liga 100 Praha 25:50 min
6. 96 Sládek Ladislav 1949 Sokol Písek NF



Muži 60 až 69 let 1948 až 1939 5200 m
1. 25 Marek František 1944 SBD Týn nad Vltavou 22:41 min
2. 24 Řezáč Ivo 1941 Chemopet. Litvínov 23:11 min
3. 97 Mikšovský Zdeněk 1945 SK Včelná 23:23 min
4. 80 Šoustar Lubomír 1941 Kat. Úřad ČB 24:02 min
5. 16 Kučera Otakar 1945 Přeštice 24:48 min
6. 71 Putschögl Jaroslav 1939 Atletika Písek 25:54 min
7. 65 Málek Zdeněk 1943 AVC Praha 27:17 min
8. 84 Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 28:30 min

Muži 70 let a starší 1938 a dříve 5200 m
1. 43 Fretler Alexander 1923 Liga 100 Praha 48:13 min

Muži hlavní kategorie 1988 a dříve 10400 m
1. 35 Skalský Roman 1975 Salomon team 36:55 min
2. 9 Kouba Adam 1987 Kerteam 37:28 min
3. 6 Kučera Radek 1969 Pacov 40:16 min
4. 64 Hron Tomáš 1977 Šutri Prachatice 40:51 min
5. 94 Kurfiřt Marek 1975 Čtyři dvory ČB 41:59 min
6. 81 Mašek Štěpán 1986 Atletika Písek 43:55 min
7. 5 Sicher Benoit 1973 Zlivice 44:34 min
8. 41 Zeman Tomáš 1978 Písek 50:56 min
9. 43 Brossaud Jack 1970 ČB 51:39 min
10. 82 Masojídek Miroslav 1961 Písek 55:40 min

Ke startu nastoupilo 212 závodníků, z toho 156 mladších 18-ti let

Zároveň s výsledky si Vás dovolujeme co nejsrdečněji pozvat na 
84. Ročník běhu "Kolem Ameriky"

který se bude konat 17. října 2008 v lesoparku Amerika v Písku.

Generálním partnerem Atletiky Písek je


	List1

